合计 -- -- 12,951.97 -- -- -- -- --

13

河北承德露露股份有限公司 2013 半年度报告全文

大额销货退回的详细情况 无

按类别对本期将发生的日常关联交易进

行总金额预计的，在报告期内的实际履

行情况（如有）

报告期 1、购买承德县顺天杏仁加工有限公司杏仁 9,654.91 万元；2、购买廊坊凯虹包装

容器有限公司马口印铁罐 3,297.06 万元。

2、关联债权债务往来

是否存在非经营性关联债权债务往来

□ 是 √ 否

关联方 关联关系
债权债务类

型
形成原因

是否存在非经

营性资金占用

期初余额

（万元）

本期发生额

（万元）

期末余额

（万元）

廊坊凯虹包装容器有

限公司

持有廊坊露露饮料有

限公司 36.25%股权

应付关联方

债务
应付款项 否 2,549.67 -1,978.96 570.71

承德县顺天杏仁加工

有限公司

法定代表人为公司副

总经理亲属

应收关联方

债权
预付款项 否 0 1,433.4 1,433.4

霖霖集团有限责任公

司

本公司持有其公司

30%股权

应付关联方

债务
其他应付款 否 30 0 30

承德县顺天杏仁加工

有限公司

法定代表人为公司副

总经理亲属

应付关联方

债务
应付账款 否 518.31 117.51 635.82

关联债权债务对公司经营成果及财务状况

的影响
无

五、重大合同及其履行情况

报告期内，公司无相关事项发生

六、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

七、其他重大事项的说明

   2012年10月11日本公司起诉大同绿苑饮品有限责任公司及霖霖集团有限责任公司商标侵

权，2013年4月24日河北省承德市中级人民法院作出民事判决，出具了民事判决书（2012）承

民初字第00273号，判决结果如下：

1、被告大同绿苑饮品有限责任公司立即停止侵权并赔偿原告经济损失50万元。

2、诉讼费用13800.00元，保全费5000.00元由被告大同绿苑饮品有限责任公司承担。

14

河北承德露露股份有限公司 2013 半年度报告全文

河北省承德市中级人民法院判决后，被告不服判决，已向河北省高级人民法院递交上诉

状，尚未收到终审判决结果，公司将及时公告该事项进展情况。

15

河北承德露露股份有限公司 2013 半年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 148,351 0.04% 824 824 149,175 0.04%

3、其他内资持股 148,351 0.04% 824 824 149,175 0.04%

  境内自然人持股 148,351 0.04% 824 824 149,175 0.04%

二、无限售条件股份 401,313,281 99.96% -824 -824 401,312,457 99.96%

1、人民币普通股 401,313,281 99.96% -824 -824 401,312,457 99.96%

三、股份总数 401,461,632 100% 0 0 401,461,632 100%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 18,254

持股 5%以上的股东持股情况

质押或冻结

情况
股东名称 股东性质 持股比例（%）

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无

限售条

件的股

份数量

股份

状态
数量

万向三农集团有限公司 境内非国有法人 42.55% 170,831,232

16

河北承德露露股份有限公司 2013 半年度报告全文

中国建设银行－银华－道琼

斯 88 精选证券投资基金
境内非国有法人 2.49% 10,000,000

全国社保基金一零九组合 境内非国有法人 2.39% 9,580,000

中国工商银行－易方达价值

成长混合型证券投资基金